2、延长募集资金投资项目实施期限

2019年8月26日，公司第三届董事会第三十次会议审议通过《关于延长募集资金投资项目实施期限的议案》，同意延长“香

港国际机场第三跑道系统项目之设备购置项目”的实施期限。公司监事会、独立董事、保荐机构已对上述事项发表同意意见。

具体内容详见公司刊登于巨潮资讯网《关于延长募集资金投资项目实施期限的公告》。

2020年4月21日，公司第三届董事会第三十九次会议审议通过《关于延长募集资金投资项目实施期限的议案》，同意延

长“浙江安吉通用航空机场配套产业项目”的实施期限。公司监事会、独立董事、保荐机构已对上述事项发表同意意见。具体

内容详见公司刊登于巨潮资讯网《关于延长募集资金投资项目实施期限的公告》。

3、公开发行公司债券

2020年5月15日，公司召开第三届董事会第四十二次临时会议，审议通过《关于公司符合公开发行公司债券条件的议案》、

《关于公司公开发行公司债券的议案》和《关于提请股东大会授权董事会或董事会授权人士全权办理本次发行公司债券相关

事宜的议案》，公司拟面向专业投资者公开发行不超过人民币10亿元（含10亿元）的公司债券。具体内容详见公司刊登于巨

潮资讯网的《关于公开发行公司债券的公告》。

十八、公司子公司重大事项

√适用□不适用

2019年4月，公司全资子公司北京场道市政工程集团有限公司收到《中标通知书》，以其牵头的联合体为东西城市轴线

（成渝高速公路收费站-龙泉驿区界）工程勘察-设计-施工总承包一标段项目中标人，项目估算建安工程费约26亿元。北京场

道牵头成都市勘察测绘研究院、成都市市政工程设计研究院组成的联合体已与成都兴城集团签订东西城市轴线（成渝高速公

路收费站-龙泉驿区界）工程勘察-设计-施工总承包一标段合同。2020年3月上述联合体与成都兴城集团签订补充协议，合同

名称变更为东西城市轴线成渝高速路辅道（东二环-龙泉驿区界）工程勘察-设计-施工总承包一标段，工程承包范围增加东西

城市轴线（东二环-绕城收费站）改造提升工程，取消涉铁部分代建范围工程内容，其余部分完全继续有效。详见公司分别

于2019年3月27日、2019年4月3日、2019年5月24日、2020年3月13日发布于巨潮资讯网的《关于全资子公司牵头联合体为项

目第一中标候选人暨关联交易的提示性公告》、《关于全资子公司收到<中标通知书>的公告》、《关于全资子公司中标项

目签订合同的公告》、《关于重大合同的进展公告》。

中化岩土集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 602,439,327 33.37%   -139,762,635 -139,762,635 462,676,692 25.63%

3、其他内资持股 602,439,327 33.37%   -139,762,635 -139,762,635 462,676,692 25.63%

   境内自然人持股 602,439,327 33.37%   -139,762,635 -139,762,635 462,676,692 25.63%

二、无限售条件股份 1,203,108,857 66.63%   139,771,435 139,771,435 1,342,880,292 74.37%

1、人民币普通股 1,203,108,857 66.63%   139,771,435 139,771,435 1,342,880,292 74.37%

三、股份总数 1,805,548,184 100.00%   8,800 8,800 1,805,556,984 100.00%

股份变动的原因

√适用□不适用

1、本报告期公司总股本增加 8,800 股，为公司 2018 年 3 月 15 日公开发行的 603.66 万张可转换公司债券中 707 张债券转股

所致。

股份变动的批准情况

√适用□不适用

1、经中国证券监督管理委员会《关于核准中化岩土集团股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2017]2384

号）核准，公司于 2018 年 3 月 15 日公开发行了 603.66 万张可转换公司债券。经深交所《关于中化岩土集团股份有限公司

可转换公司债券上市交易的通知》（深圳上[2018]163 号）同意，公司发行的 603,660,000 元可转换公司债券自 2018 年 4 月

25 日起在深交所上市交易。根据相关规定和《中化岩土集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的规定，

本次发行的可转债转股期自可转债发行结束之日（2018 年 3 月 21 日，即募集资金划至发行人账户之日）起满 6 个月后的第

1 个交易日起至可转债到期日止。（即 2018 年 9 月 21 日至 2024 年 3 月 15 日止）。

股份变动的过户情况

□适用√不适用

股份回购的实施进展情况

□适用√不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用√不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用√不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

中化岩土集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

34

□适用√不适用

2、限售股份变动情况

√适用□不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

吴延炜 356,485,295 89,121,315  267,363,980 高管锁定股

高管锁定部分，在公司任职期间每年 1 月 1

日解除限售一部分，新增解除限售股份和原

有解除限售的股份总计不超过上年 12 月 31

日持股总数的 25%。

刘忠池 86,551,178 21,637,785  64,913,393 高管锁定股

高管锁定部分，在公司任职期间每年 1 月 1

日解除限售一部分，新增解除限售股份和原

有解除限售的股份总计不超过上年 12 月 31

日持股总数的 25%。

宋伟民 84,052,966 21,013,230  63,039,736 高管锁定股